
DSP.1504.107.2024 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.79.2024 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 18 października 2024 roku 

w sprawie: wprowadzenia dodatkowego dnia wolnego od pracy oraz 
dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktycznych w 2024 roku 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), zgodnie z § 16 ust. 5 Statutu Uczelni, § 18 ust. 4 
Regulaminu Pracy Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie oraz 
§ 5 ust. 10 Regulaminu studiów wprowadzonego zarządzeniem nr R.Z.0211.36.2021 Rektora z dnia 
30 kwietnia 2021 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje:  

§ 1 
Wprowadzam 31 października 2024 r. dniem dodatkowo wolnym od pracy bez konieczności 
odpracowywania dla wszystkich pracowników Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej  
w Krakowie. 

§ 2 
Dni 30 i 31 października 2024 r. ogłaszam dniami dodatkowo wolnym od zajęć dydaktycznych dla 
studentów studiów stacjonarnych I i II stopnia oraz jednolitych magisterskich. 

§ 3 
1. Kierowników jednostek organizacyjnych zobowiązuję do wyznaczenia dyżurów pracowników 

niezbędnych do zabezpieczenia prawidłowego funkcjonowania Uniwersytetu w dniu 
ustalonym jako dodatkowo wolny od pracy. 

2. Pracownikom pełniącym dyżur udzielony zostanie dzień wolny w innym terminie. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                                                                 R e k t o r 
       Prof. dr hab. Piotr Borek  

           /dokument podpisano podpisem kwalifikowanym/ 

 


		2024-10-18T09:48:25+0200




